



**DISTRIBUIDORA GALLERY
TOBON SAS**
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314
Barranquilla

gtoyon@gallerytobon.com
Pagina Web

Cliente:
**ENTERPRISE MANAGEMENT
SERVICES S.A.S.**
Ident: 900233015
Dir: CR 55 100 51 OF 601 BARRIO
Ciudad: Barranquilla
Email: servicios@ems.net.co;
Telefono 3205495583

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Imponenta - Regimen Común, No somos Autoreteneedores
Resolución de Facturación 18764060384015 de 2023-11-22 rango [FBQ-6011874 a FBQ-7000000
Vencimiento 2024-11-22]

Documento No: **FBQ6013278** Fecha: **2024-04-22** FechaVencimiento: **2024-04-22**
Gran Total: **\$318,417.82**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$36,134.00	\$-0.00	4.00	\$144,536.00
GEN131066009 JUNTA DILATACION Z 11MM 3,05MT	\$5,462.00	\$-0.00	4.00	\$21,848.00
COR137097092 PLASTICO NEGRO 3MM X MT LINEAL	\$3,300.00	\$-0.00	5.00	\$16,500.00
ARC124054002 LIJA DE AGUA NO. 150	\$1,176.00	\$-0.00	4.00	\$4,704.00
GEN132068005 OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT	\$3,493.00	\$-0.00	7.00	\$24,451.00
GEN132069003 VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT	\$3,493.00	\$-0.00	2.00	\$6,986.00
GEN132072001 ANGULO GALV. 2X2 CAL.26 2,44MT	\$1,734.00	\$-0.00	4.00	\$6,936.00
GEN112018004 CLAVO ANCLAJE 1	\$72.00	\$-0.00	20.00	\$1,440.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$26.00	\$-0.00	400.00	\$10,400.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$26.00	\$-0.00	200.00	\$5,200.00
GEN108092002 CINTA MALLA DE 5CMX90MT	\$10,143.00	\$-0.00	1.00	\$10,143.00
GEN547854125 RODILLO POLYAMIDA ANTIGOTA IMPORTADO 9"	\$10,084.00	\$-0.00	1.00	\$10,084.00
ARC116091009 BROCHA CERDA MONA 2 1/2	\$4,350.00	\$-0.00	1.00	\$4,350.00

Descripcion:
Basado en Ofertas de ventas 27460.

SubTotal **\$267,578.00**
IVA 19.00% **\$50,839.82**

Vendedor:

Gran Total **\$318,417.82**



CUFE:

7d03922a202c8cee430a1843ea97470685301dd2278f8dbed21b73b12e47c31acba58d75a93167b4edc85372c87d1772

Gracias Por Preferirnos.



